

Dodávateľ: NAGY ELEKTRO s.r.o. Cesta slobody 1383 99128 Vinica IČO: 45376867 DIČ: 2022964218 IČ DPH: SK2022964218 Zapisaná v OR Okr. súdu B.Bystrica Oddiel Sro, Vložka 17645/S		Faktúra č.: 2025025 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2025025 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:						
Dátum dodania: 12. 02. 2025 Dátum vystavenia: 12. 02. 2025 Dátum splatnosti: 19. 02. 2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB a.s. Pobočka: Vinica Číslo účtu: 2706921759/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0027 0692 1759 SWIFT: SUBASKBX		Odberateľ: Obec Velka Calomija Velka Calomija 214 991 09 Velka Calomija Slovenská republika IČO: 00319619 DIČ: 2021173242 Prevádzka:						
Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujem:								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	Varna konvica Sencor SWK 2090 <i>OUU</i>	1 ks		24,3900	24,390	23	30,00	30,00
2	Reflektor 10W - <i>UHIA-</i>	5 ks		5,2040	26,020	23	6,40	32,00
3	Svietidlo Rabalux 12W so senz - <i>LEKAREU</i>	1 ks		24,3100	24,310	23	29,90	29,90
4	Ventilator 100mm Blauberg - <i>ŠUJAN, RENKA</i>	1 ks		30,0000	30,000	23	36,90	36,90
5	Termostat EMOS P56211 - <i>STACI + OCU</i>	2 ks		104,8800	209,760	23	129,00	258,00
6	Programator Aut pračka Whirlpool - <i>STACI</i>	1 ks		131,7100	131,710	23	162,00	162,00
7	Oprava+ preprava aut pračky - <i>STACI</i>	1 ks		22,7600	22,760	23	28,00	28,00
8	Olej 0,6L STIHL 10W 30 - <i>OBEC 2D</i>	7 ks		4,8786	34,150	23	6,00	42,00
9	Olej STIHL 1,4L 10W30 - <i>OBEC 2D</i>	2 ks		10,7300	21,460	23	13,20	26,40
10	Olejový filter ALKO - <i>OBEC 2D</i>	1 ks		13,1700	13,170	23	16,20	16,20
11	Vz.filter Briggs - <i>OBEC 2D</i>	4 ks		8,2925	33,170	23	10,20	40,80
12	Nož AL-Ko traktor	2 ks		30,0800	60,160	23	37,00	74,00
13	Predlž kabel 5M	1 ks		6,2600	6,260	23	7,70	7,70
14	Ziarovky LED 13W	5 ks		3,4960	17,480	23	4,30	21,50
15	Ziarovky LED 8W	2 ks		2,0350	4,070	23	2,50	5,00
16	Kabel CYSY 5x1,0mm - <i>STACI - TERMOSTAT</i>	1 ks		0,8130	30,080	23	1,00	37,00
17	Valec s priestom + loziska + <i>OBEC 2D</i>	1 ks		322,7600	322,760	23	397,00	397,00
18	gufera+sada tesnenia +oprava							
	El.konvektor BSC 2000 - <i>BŠ SKAD!</i>	5 ks		31,4640	157,320	23	38,70	193,50
Rekapitulácia DPH v EUR						Celkom: 1 437,90 EUR		
Sadzba DPH		Základ DPH		DPH		Záloha: 0,00 EUR		
Základná sadzba DPH 23%		1 169,03		268,87		K úhrade: 1 437,90 EUR		
Daň sa uplatňuje na základe prijatia platby.								
V prípade úhrady faktúry po lehote splatnosti, Vám bude účtované penále vo výške 1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.								
V cene výrobku je zahrnutý aj recyklačný poplatok.								